Исх. №ИП-06/8769 от 01.06.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <...> - (должностное лицо)

<...> - (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Членов Комиссии:

<...>-(ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

рассмотрев №06-38/2018 в отношении Исполнительного комитета ΔΕΛΟ Республики Менделеевского муниципального района Татарстан, Палаты имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, ООО ТД «Тайпан» (ИНН 1660245739) по признакам нарушения ст. 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в достижении антиконкурентного соглашения по вопросу предоставления земельного участка с кадастровым номером <...>,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №06-38/2018 было назначено на 29 мая 2018 года в 10 часов 30 минут.

На заседании Комиссии ответчики по делу указали на отсутствие нарушения антимонопольного законодательства в их действиях.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-38/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 06-38/2018.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 06-38/2018 на 03 июля 2018 в 13 часов 20 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела) обязательна.

Дополнительно сообщаем, что лица, участвующие в деле, вправе представить комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии в соответствии с пунктом 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

Председатель Комиссии: <...> - (должностное лицо)

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Членов Комиссии:

<...> – (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)